
DECRETO DEL PRESIDENTE DELL’UNIONE TERRE D’ARGINE

OGGETTO:Nomina  Vice  Presidente  e  attribuzione  delle  deleghe  agli  Assessori 
dell’Unione delle Terre d’Argine 

IL PRESIDENTE DELL’UNIONE TERRE D’ARGINE

VISTA  la  deliberazione  della  Giunta  dell’Unione  n.  23  del  24/02/2021,  dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi di legge, relativa al rinnovo della carica di Presidente 
dell’Unione delle Terre d’Argine, del Vice Presidente e assegnazione delle deleghe a partire 
dal 01/03/2021;

RITENUTO di nominare Vice Presidente dell'Unione il Sindaco di Carpi Alberto Bellelli;

RITENUTO di  assegnare  le  deleghe  agli  assessori  costituenti  la  Giunta  Unione  per 
competenza di materia;

VISTI gli articoli 27,28,29 e 30 del vigente Statuto;

Tutto ciò premesso
DECRETA

A far data dal 1 marzo 2021:

1. di nominare Vice Presidente dell'Unione il Sindaco di Carpi Alberto Bellelli;

2. di attribuire agli assessori componenti la Giunta dell’Unione le seguenti deleghe:

All’Assessore - V. Presidente – Alberto Bellelli, Sindaco di Carpi deleghe relative a:

 “Servizi Sociali e Sanitari”

All’Assessore Paola Guerzoni, Sindaco del Comune di Campogalliano deleghe relative a:
“Servizi Educativi e Scolastici, 

Pari Opportunità e Coordinamento delle Politiche Giovanili”

All’assessore Roberto Solomita, Sindaco del Comune di Soliera deleghe relative a:
“Sicurezza e Legalità, Protezione Civile, Personale e Organizzazione,

SUAP, Progetto Coordinamento del Territorio e Centrale Unica di Committenza”

3. di stabilire che al Presidente dell’Unione, Diacci Enrico, Sindaco del Comune di Novi di 
Modena restano in capo le materie relative a:

“Servizio Informativo Associato, Bilancio e Tributi, Riordino e Innovazione Istituzionale”

Unione delle Terre d’Argine - Protocollo n. 11981/2021 del 01/03/2021
Firmato digitalmente da: ENRICO DIACCI il 01/03/2021 09:35:55
Si attesta, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia analogica è conforme in tutte le sue componenti al documento 
informatico originale depositato agli atti presso l’Unione delle Terre d’Argine.



Dispone altresì che il presente provvedimento sia:

� comunicato al Consiglio dell’Unione nella prima seduta utile;
� pubblicato all’albo Pretorio on line;
� pubblicato  nel  sito  istituzionale  dell’Unione,  alla  sezione  “Amministrazione 

Trasparente”  sottosezione  di  I  livello  “Organizzazione”,  sottosezione  di  II  livello 
“Titolari di incarichi politici, di amministrazione, di direzione o di governo”;

� comunicato al Segretario generale e ai dirigenti dell’Ente.

01.03.2021

 
IL PRESIDENTE DELL’UNIONE

Enrico Diacci
(firmato digitalmente)

Unione delle Terre d’Argine - Protocollo n. 11981/2021 del 01/03/2021
Firmato digitalmente da: ENRICO DIACCI il 01/03/2021 09:35:55
Si attesta, ai sensi dell’art. 23 del Decreto Legislativo 7 marzo 2005, n. 82, che la presente copia analogica è conforme in tutte le sue componenti al documento 
informatico originale depositato agli atti presso l’Unione delle Terre d’Argine.


	
	DECRETO DEL PRESIDENTE DELL’UNIONE TERRE D’ARGINE
	OGGETTO: Nomina Vice Presidente e attribuzione delle deleghe agli Assessori dell’Unione delle Terre d’Argine
	IL PRESIDENTE DELL’UNIONE TERRE D’ARGINE
	DECRETA


